（様式1）

令和　　年　　月　　日

舞鶴市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　 ㊞

参加申請書

　　年　　月　　日付けで実施の公表がありました、次のプロポーザルに参加を希望するため、必要書類を添えて申請します。
　　なお、参加資格を行うにあたり、下記に記載した事項は真実に相違ありません。

記

業務名：舞鶴版マザーズジョブカフェ推進事業「女性活躍・雇用マッチング支援業務」

参加資格
[bookmark: _GoBack]（１）過去５年以内に、国又は地方公共団体における類似する業務の履行実績があること。
（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項各号のいずれかに該当する者でないこと。
（３）舞鶴市入札参加停止に関する要綱に基づく入札参加停止の期間中の者でないこと。
（４）舞鶴市暴力団排除条例（平成24年条例第23号）第２条第３号に掲げる暴力団員等又は同条第４号に掲げる暴力団密接関係者と認められる者でないこと。
（５）消費税及び地方消費税を滞納している者でないこと。
（６）市町村税を滞納している者でないこと。

【連絡担当者】
所　属：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
7